ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX
V/v phối hợp triển khai

xây dựng “Nhà Đại đoàn kết”

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Sư đoàn 31, Quân đoàn 3;

- UBND xã Phước Thành.

UBND huyện nhận được Công văn số 2236/SĐ-CT ngày 26/12/2023 của

Sư đoàn 31 về việc xây dựng “Nhà Đại đoàn kết” trên địa bàn đơn vị đóng quân.

Theo đó, Sư đoàn 31 dự kiến hỗ trợ xây dựng “Nhà Đại đoàn kết” cho 01 hộ gia

đình trên địa xã Phước Thành với số tiền 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng).

Trước tiên, UBND huyện xin trân trọng cảm ơn những tình cảm sâu sắc của

Sư đoàn 31 giành cho cán bộ và nhân dân huyện Tuy Phước. Để triển khai xây

dựng “Nhà Đại đoàn kết” nêu trên, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Sư đoàn 31 hỗ trợ xây dựng 01 “Nhà Đại đoàn kết” trên địa bàn

xã Phước Thành theo như nội dung Công văn số 2236/SĐ-CT ngày 26/12/2023

của Sư đoàn 31.

2. Giao UBND xã Phước Thành phối hợp Sư đoàn 31 xét chọn đối tượng

theo đúng yêu cầu và tạo điều kiện để đơn vị triển khai các bước tiếp theo; tổ chức

tiếp nhận và triển khai việc hỗ trợ, xây dựng nhà theo đúng quy định hiện hành

của nhà nước.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- UBMTTQ VN huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- PCVP VX;

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T10:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:16:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T15:35:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T15:59:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T16:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T16:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T16:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!